

Generalforsamling

Så er det igen blevet tid til generalforsamling i vores kære grundejerforening, Hvidtjørnen.

Generalforsamlingen bliver igen i år afholdt online og tidspunktet bliver d. 27/4 kl. 20.30.

Selvom generalforsamlingen bliver afholdt online, ønsker vi, at I melder tilbage, hvis I deltager. I kan melde jer til på denne mail. DET ER VIGTIGT, at I melder jer tilbage med navn, husnummer, samt hvilken mail I ønsker at få tilsendt et link til.

Ca. en uge før generalforsamlingen, vil I få tilsendt en indkaldelse med link samt aftenens agenda, hvorfor der er deadline for tilmelding d. 20/4.

Overdragelse af Hvidtjørnen

Vi har fået besked fra kommunen om, at de forventer at lægge det sidste slidlag på vejene til maj, hvorefter vi vil få overdraget vejen.

Vi skal dog være sikre på, at alt er i orden på vejen, inden vi overtager den. Sidste år brugte vi fire timer sammen med folk fra kommunen, hvor vi gennemgik den store klageliste, vi havde modtaget fra jer. Kommunen mener, at de er ved at være i mål med den liste. Vi, i bestyrelsen, har dog ikke overblikket over de enkelte grundejere, i forhold til om alle jeres fejl og mangler er blevet udbedret, så det er tilfredsstillende.

Derfor vil vi igen bede jer om at melde retur til denne mail, hvis I ikke er enige med kommunen om, at de har udbedret de fejl og mangler, som I tidligere har meldt ind. Her vil vi gerne bede jer om at kigge på jeres overkørsler samt de kantsten, som er rundt om jeres grund, for at sikre at de ikke sidder løse. Derudover må I meget gerne melde retur, hvis der er andre ting, som skal udbedres på Hvidtjørnen.

Vi er i dialog med kommunen om drænet, der er gået i stykker nede ved stien (nr. 15-17), stien som er skyllet væk (nr. 23-27) og træerne, der har været gået ud.

Hjertestarter

Tilbage i september på vores seneste generalforsamling havde vi et fælles ønske om at få en hjertestarter op her på Hvidtjørnen. Dette ønsker vi stadig i bestyrelsen.

En hjertestarter kan man umiddelbart erhverve sig på tre måder:

- * Man kan søge om en hjertestarter, hvor det først til september bliver afgjort, om man kan få den tildelt.
- * Man kan købe en (25.000kr.).
- * ELLER Man kan melde sig til landsindsamlingen, som foregår d. 30/5.

Det vi, i bestyrelsen, tænker er, at vi gerne vil have en hjertestarter hurtigst muligt og helst uden at dræne kassen. Derfor vil vi høre, om nogen vil deltage i landsindsamlingen d. 30/5.

Man skal tilsammen dække 15 ruter (hvor vi kan se der er nogle ruter i nærområdet), eller man kan lave digitale indsamlinger - man kan også lave en kombination af begge dele.

Kan vi leve op til det, kan vi få et hjertestarter kvit og frit.

I kan læse mere om det på dette link <https://landsuddeling.dk/>.

Da vi skal oprettes i en samlet gruppe, vil vi meget gerne have et overblik over, hvor mange der kunne være interesseret i at deltage i dette projekt.

Så I der kunne have interesse i at deltage, må meget gerne smide en kommentar i opslaget på Facebook eller sende os en mail her, hvor I skriver hvordan I gerne vil deltage (fysisk eller digitalt).

Alt sammen i den gode sags tjeneste, som kan være med til at redde liv, jo flere jo bedre.

Vi glæder os til at modtage jeres returmails og til at se jer online til generalforsamlingen.